

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Архангельской области «Архангельская областная детская клиническая больница имени П. Г. Выжлепова»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Диспетчерская служба																									
1-806841А	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
2-806841А (1-806841А)	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
3-806841	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Централизованное структурное подразделение																									
4-806841А	Укладчик продукции межлишнего назначения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
5-806841А (4-	Укладчик продукции межлишнего	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Отделение патологии новорожденных и детей раннего возраста (комната по разведению молочных смесей)

35-806841	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36-806841A	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
37-806841A (36-806841A)	Мойщик посуды	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1. Ревматолого-ортопедическое отделение

38-806841	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39-806841A	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
40-806841A (39-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
41-806841A (39-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
42-806841	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
43-806841A	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44-806841A (43-806841A)	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Хирургическое отделение

45-806841	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
46-806841	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
47-806841A	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
48-806841A (47-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
49-806841A (47-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Централизованная клинико-диагностическая лаборатория

50-806841A	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
51-806841A (50-806841A)	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
52-806841A (50-806841A)	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Рентгенологическое отделение

53-806841A	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
54-806841A (53-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
55-806841A (53-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
56-806841A (53-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
57-806841A (53-806841A)	Няня	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
58-806841	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Аптека

59-806841	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60-806841	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61-806841A	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
62-806841A (61-806841A)	Мойщик посуды и ампул	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

[illegible]

Дата составления: 01.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по хирургии

Гической рабёте
(лютаность)

(пожнсь)

Марков Н.В.
(ФНО)

24.11.23
(JUTA)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВНОГО ВРАЧА ПО ЭКОНО-
МИЧЕСКИМ ВОПРОСАМ

(должность)

(полный)

Рукавицина В.М.
(ФНО)

24.11.23
(Jara)

Заместитель главного врача по контролю качества медицинской помощи

(ДОЛЖНОСТЬ)

(полный)

Шаравина И.С.
(ф.и.о.)

24.11.23
(Date)

начальник управления кадровой и
правовой работы

(ПОЛНОСТЬ)

(по факту)

Тярасова Е.В.
(ФМО)

24.11.23
(Date)

главный инженер
(должность)

(доля)

(подпись)

Рябчикова Н.Н.
(Ф.И.О.)

24.11.23
(Date)

специалист по охране труда
(должность)

(ДОЛЖНОСТЬ)

(Подпись)

Бородин А.К.
(ФПО)

24.11.23
(Date)

Врач-эпидемиолог
(доляность)

(доляжностъ)

(подробно)

Рябов В.С.
(ФПО)

24.11.23
(DATE)

главная медицинская сестра
(должность)

(ПОЛНОТА)

(пожми)

Макеевская А.В.
(Ф.И.О.)

24.11.23
(DATE)

председатель профсоюзного комитета
(должность)

(доляности)

~~(пожалуйста)~~

Кулакина Г.Н
(ФНО)

24.11.23

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3213
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кранинина Александра Александровича
(ф.и.о.)

01.11.2023
(дата)